
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico nº 517/2023/DELTA/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0050.071690/2022-18

Objeto: Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Aparelho de Anestesia com Monitorização
de Agentes Anestésicos e Sinais Vitais, onde irá atender as Unidades por um período de 12 meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL torna público aos interessados e em
especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está
SUSPENSO "SINE DIE", em razão do acolhimento de pedido de esclarecimentos e impugnação e
alteração no descritivo dos itens impugnados. Após aprovação da nova pesquisa de preços e, alteração do
IC, divulgaremos a nova data de abertura, no endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações podem ser
prestadas pelo telefone: (069) 3212-9265. Porto Velho, 22 de dezembro de 2023.

 
IVANIR BARREIRA DE JESUS

Pregoeira - Delta/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus , Pregoeiro(a), em 27/12/2023, às
14:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044771078 e o código CRC 07A82C60.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0050.071690/2022-18 SEI nº 0044771078

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 243
Disponibilização: 27/12/2023
Publicação: 27/12/2023

Aviso 839 (0044771078)         SEI 0050.071690/2022-18 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 839 (0044771078)

